СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2016г.   № 01-02/16-14

О структуре аппарата
Совета депутатов
муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Бутырский

       В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50                                «О муниципальной службе в городе Москве», статьями 6 и 15 Устава муниципального округа Бутырский, в целях дальнейшего совершенствования деятельности аппарата Совета депутатов Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский, сохранив без изменений нормативную штатную численность должностей муниципальных служащих:
       -  главный бухгалтер –
          начальник отдела бухгалтерского учета и отчётности
       -  начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы
       -  юрисконсульт –
          советник отдела организационно-правовой и кадровой работы
       -  советник отдела организационно-правовой и кадровой работы
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3.  Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский 24 сентября 2015 года № 01-02/10-9 «О структуре аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский на 2016 год».
       4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко